АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля 2018 года № 463

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района за

эффективный и добросовестный труд:

Афанасьеву Лидию Анатольевну, продавца магазина индивидуального

предпринимателя Харитонова А.В.;

Егорову Надежду Андреевну, продавца магазина индивидуального

предпринимателя Егорова В.В.;

Иванову Галину Васильевну, продавца магазина «Янтарь»;

за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности:

Кузнецову Галину Николаевну, индивидуального предпринимателя.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев